qui pro tempore fuerimus, recognoscimus cum presentibus universis, quod quem ad modum 
serenissimus princeps et dominus dominus Jodocus dei gracia, marchio Brandemburgensis, 
marchio et dominus Mora vie conspectis ac diligenter pensalis utilibus serviciis, quibus nobilis 
Wokko junior de Holnstein sue obsequi voluit majestati, ac ut deinceps ulterius serviré 
possit, in ejusdem serviciorum et dampnorum perceptorum recompensan! sibi centum sexa- 
genas grossorum pragensium in civitate nostra Brunnens! de censibus pro serenitate sua caden- 
tibus annuatim dare dignatus est de sua munificencia special!, prout li te re sereniiatis sue 
de super confecte sibi tradite canunt, clarius continere videntur: Ita nos de mandato expresso 
et jussu ejusdem domini nostri promisimus et vigore presencium promittimus memóralo 
domino Wokkoni de Holnstein hujusmodi centum sexagenas grossorum de ipsius censibus 
pro ipso domino nostro generoso a nobis et ipsa civitate nostra Brunnens! cadentibus, 
videlicet in festo sancti Galli nunc proximo venturo incipiendo quinquaginta sexagenas 
grossorum et totidem in festo sancti Georgii proximo secuturo et sic deinceps terminis 
singulis in terminis predictis dare persolvere et numerare pecuniis in paratis tamdiu, donee 
eidem domino Wokkoni per prelibatum dominum nostrum marchionem, heredes vel suecos- 
sores suos sexingente marce grossorum fuerint date et persolute cum effectu. Si vero, quod 
absit, in aliquo termino premissorum eidem Wokkoni prefatas quinquaginta sexagenas gr. 
modo quocunque dare et solvere negligeremus, extune dampna singula testimonio vero 
racionabiliter probata, que nos monendo aut mittende perciperet, sibi cum retenta capital! 
pecunia solvere tenebimur in effectu, hoc signanter adjecto, quod sexingentis mar cis per 
eundem dominum nostrum marchionem, heredes aut successores ejusdem pretacto Wokkoni 
persolutis, hec nostra presens litera nullius penitus erit firmitatis, nec nos ad alicujus solu- 
cionis dacionem ipsi Wokkoni am pl ins astringe!, quam pocius a solucione hujusmodi centum 
sexagenarum eri mus liberi et supportati. Presencium sub nostre civitatis appenso sigillo 
testimonio literarum. Datum feria II. próxima post diem sancti Jacobi apostoli maioris anno 
domini MCCCC tercio.

(Ans dem Cod. Nr. 34, lit. 28/b im Brünner Stadtarchive.)

270.

Der Olmützer Bischof Lacek sequestrirt auf Befehl der römischen Curie (ddo. Rom 6. Juli 
1403) die Einkünfte des Olmützer Domherrn Johann von Malesitz und einiger Anderer